Laus tibi Criste Jesu initium atque finis omnium rerum. amen.

Tum

*Anser Tarpeii custos Jovis: &c.*

*Vdalricus Gallus: ne quem poscantur in usum*

*Edocuit pennis nil opus esse tuis.*

*Imprimit ille die: quantum non scribitur anno*

*Ingenio. haud noceas. omnia uincit homo.*

Sequitur registrum. folior. Sine nota anni; char. rom. maiusc. sine sign. cust. 3 pagg. num. graeco caractere pro loc. graec. adbibito. fol.

*Audiff. p. 71. Maitt. p. 292. ad ann. 1470. refert. Laire ad ann. 1469. Virgilii opera omnia cum Commentar. Mauri Servii; male quidem; nam textus Poetae in hac editione desideratur. Cl. Heyne Ed. II. p. LXXVI.*

53. S. CYPRIANI Carthaginensis Episcopi Epistolae, ex recognitione Joán. Andreae. In fronte fol. I. a. Jo. An. Episcopi Alerieñ. ad Paulum. II. Venetum Pon. Max. in epistolas Diui Cypriani. Epistola. Terminatur haec epistola fol. 2. b. Excipit illam immediate: Epistolarum Sãcti Cypriani Martyris Carthaginensis Episcopi tabula; quae fol. 3. finitur. Fol. 4. Epistolae incipiunt. In fine:

*Aspiciſ illustris lector &c.*

*Conradus suueynbeym: Arnoldus pannartzque*

*Rome impresserunt talia multa simul.*

*Petrus cum fratre Francisco Maximus ambo*

*Huic operi aptatam contribuere domum.*

M.CCCC.LXXI.

Char. rom. sine sign. cust. 3 pagg. num. foll. 183. lin. 37. 38. fol.

*Editio, ut mihi quidem videtur, prima, ad quam Veneta eiusdem anni expressa est, emendatis tamen vitis quibusdam typographicis, quae in Romana occurrunt. Descripsit illam Aleriensis ex vetusto codice Parisiensi, cum studiorum causa in eadem urbe versaretur. Maitt. p. 300. Audiff. p. 72. Laire p. 164. Pinelli I. p. 95. Crevenna I. p. 57. Gaign. I. p. 62. de la Vall. I. p. 151. Goetz. I. p. 35. Quirini l. c. p. 128. sq. Bibl. P. Nor.*

54. BIBLIA LATINA cum opusculo ARISTEAE. Volum. II. Praecedit fol. I. a. Epistola Aleriensis, quae sic inscripta est: Jo. An. Alerieñ. ad Paulum II. Venetum Pon. Max. Epistola. Data est illa XV. Martii 1471. Excipit illam immediate tabula contentorum in utroque volumine, quae fol. 2. a. sic concluditur: In summa erunt in duobus voluminibus libri LVI. Et capitula in eis circiter M.C.LXXXVIII. Sequitur opusculum Aristeae de LXXI. Interpretibus, ex versione Matthiae Palmerii cum eius Epistola ad Paul. II. In eius calce legitur: Finis Aristeae ad Philocratem fratrem de interpretatione LXXII. Interpretum per Mathiam Palmerium Pisanum e greco in latinum uersi. Sequenti fol. a. Incipit Epistola sancti Hieronymi ad Paulinum presbyterum: de omnibus diuine historiae libris. Volumen primum, cum subscriptione: Finis psalterii, terminatur. In fine Apocalypseos seu Voluminis secundi: